
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos 

 

2025. gada 19. februārī                                                                                   Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdes veids - atklāta 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

Sēdi vada – Attīstības komitejas priekšsēdētāja Sandra Kapteine 

Protokolē – Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska 

Sēdē piedalās - 

 Komitejas locekļi: Anita Kokoreviča (piedalās attālināti), Sergejs Maksimovs (piedalās 

attālināti), Jānis Trupovnieks  

Ieinteresētās personas: 

 

Klātienē: Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Komunikācijas un informācijas 

tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Jānis Zalāns, Nekustamā īpašuma 

nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne (6.§-10.§), Juridiskās nodaļas 

juriskonsulte Sarmīte Gržibovska, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Rudīte Ziemele (9.§), Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze (9.§), Tehniskās 

nodaļas vadītājs Andris Zelčs (11.§). 

Uzaicinātās personas (11.§): Valsts meža dienesta Austrumu virsmežniecības Balvu 

mežniecības vecākā mežzine Guna Začeste, Balvu novada Medību koordinācijas komisijas 

loceklis Kaspars Rakstiņš, Balvu novada Medību koordinācijas komisijas loceklis Jānis Šakins, 

Balvu pagasta medību kolektīva pārstāvis Viesturs Kozlovskis, Balvu novada iedzīvotāji Anna 

Sileniece, Valdis Silenieks, Balvu novada Medību koordinācijas komisijas loceklis Valdis 

Siliņš, Dabas aizsardzības pārvaldes Savvaļas sugu aizsardzības nodaļas vadītāja Karīna 

Lazdāne, Dabas aizsardzības pārvaldes Dabas aizsardzības vecākais speciālists Dainis Tučs, 

Valsts meža dienesta Medību daļas vadītāja vietnieks Jānis Mikijanskis. 

 Attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā): 

Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Arta Ķerģe, Rugāju pagasta pakalpojumu centra klientu apkalpošanas 

speciāliste Daiga Logina, Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN - TEX"  direktors Egons 

Strumpe, Balvu Mākslas skolas direktore Elita Teilāne, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunta Raibekaze, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese 

Siliņa, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese Trupovniece, Balvu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece Inta Kaļva, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Kancelejas un personāla nodaļas 

arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Juridiskā nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Jūlija Korlaša, Komunikācijas un 

informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks Kristiāns Bokta, Finanšu plānošanas un 

centralizētā grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Kancelejas un personāla nodaļas 

klientu apkalpošanas speciāliste Linda Igaune, Lazdukalna pagasta pakalpojumu centra klientu 

apkalpošanas speciāliste Līga Balode-Čakāne, Balvu pilsētas pakalpojumu centra klientu 

apkalpošanas speciāliste Marina Zuša, Balvu pilsētas pakalpojumu centra sabiedrības pārvaldes 

speciāliste Maruta Castrova, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina. 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Aigars Pušpurs, Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš 

 

 Sēdes vadītāja Sandra Kapteine ierosina veikt izmaiņas izsludinātajā sēdes darba kārtībā 

– iekļaut sēdes darba kārtībā papildu jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Mežmalītes”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai” un izskatīt to kā sēdes darba 

kārtības 10. jautājumu. Jautājumu “Par Balvu mežniecības vecākās mežzines Gunas Začestes 

sniegto informāciju dažādu aktualitāšu jomā (INFORMATĪVS)” izskatīt kā sēdes darba 

kārtības pēdējo jautājumu.   

 

Balsojums par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 

Sandra Kapteine aicina balsot par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav   

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Iekļaut papildu jautājumu komitejas sēdes darba kārtībā. 

 

Balsojums par priekšlikumu  

 

Sandra Kapteine aicina balsot par priekšlikumu papildu darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Mežmalītes”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

izskatīt kā 10. sēdes darba kārtības jautājumu un 10. darba kārtības jautājumu “Par Balvu 

mežniecības vecākās mežzines Gunas Začestes sniegto informāciju dažādu aktualitāšu jomā 

(INFORMATĪVS)” izskatīt kā pēdējo. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav   

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Sandra Kapteine aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību kopumā. 

 

Darba kārtība: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Kurpnieki” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3894 002 0004 sadalei 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Virši” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3858 001 0034 sadalei 

3. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Upenes” 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

4. Par nosaukuma “Romāni” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai 

Susāju pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

5. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Spuras” 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

6. Par nosaukuma “Kaķīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda 

7. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam “Ābeļkalni”, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

8. Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 22.decembra lēmumā “Par nosaukuma 

“Alksnīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu novadā un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai” 

9. Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai piekritīgajās un 

rezerves zemes fonda zemes vienībās Žīguru pagastā, Balvu novadā 

10. Par nekustamā īpašuma “”Mežmalītes”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai  

11. Par Balvu mežniecības vecākās mežzines Gunas Začestes sniegto informāciju dažādu 

aktualitāšu jomā (INFORMATĪVS) 

  

 Sāk sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Kurpnieki”  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 002 0004 sadalei 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma 

“Kurpnieki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 002 

0004 sadalei" 

 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Virši”  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 001 0034 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma 

“Virši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 001 0034 

sadalei" 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Upenes” piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Upenes” piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda" 

 

4.§ 

Par nosaukuma “Romāni” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai zemes 

vienībai Susāju pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nosaukuma “Romāni” 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai zemes 

vienībai Susāju pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Spuras” piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Spuras” piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda" 

 

6.§ 

Par nosaukuma “Kaķīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā,  

Balvu novadā un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā  

uz Balvu novada pašvaldības vārda 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nosaukuma “Kaķīši” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Balvu novada pašvaldības vārda" 

 

7.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā,  

par labu nekustamajam īpašumam “Ābeļkalni”, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta līguma 

noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Ābeļkalni”, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā" 

 

8.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2022. gada 22. decembra lēmumā “Par nosaukuma 

“Alksnīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu novadā  

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Balvu 

novada domes 2022.gada 22.decembra lēmumā “Par 

nosaukuma “Alksnīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai”" 

 

9.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Žīguru pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Rudīte Ziemele: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par medību tiesībām 

biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Žīguru 

pagastā, Balvu novadā" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “”Mežmalītes”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā  

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

“”Mežmalītes”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

Plkst. 9.20 Sandra Kapteine izsludina pārtraukumu līdz plkst. 10.15. 

Plkst. 10.15 sēde turpinās. 

 

11.§ 

Par Balvu mežniecības vecākās mežzines Gunas Začestes sniegto informāciju  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dažādu aktualitāšu jomā (INFORMATĪVS) 

 

Sandra Kapteine informē par nepieciešamību aktualizēt jautājumu par vilku 

radītajiem postījumiem - uzbrukumiem mājdzīvniekiem un lauksaimniecības dzīvniekiem 

Balvu novada teritorijā, Balvu pagastā.  

Sēdes laikā vārds tiek dots Valsts meža dienesta Austrumu virsmežniecības Balvu 

mežniecības vecākajai mežzinei Gunai Začestei, Balvu novada Medību koordinācijas 

komisijas loceklim Kasparam Rakstiņam, Balvu novada Medību koordinācijas komisijas 

loceklim Jānim Šakinam, Balvu pagasta medību kolektīva pārstāvim Viesturam 

Kozlovskim, Balvu novada iedzīvotājiem Annai Sileniecei, Valdim Sileniekam, Balvu 

novada Medību koordinācijas komisijas loceklim Valdim Siliņam, Dabas aizsardzības 

pārvaldes Savvaļas sugu aizsardzības nodaļas vadītājai Karīnai Lazdānei, Dabas 

aizsardzības pārvaldes Dabas aizsardzības vecākajam speciālistam Dainim Tučam, Valsts 

meža dienesta Medību daļas vadītāja vietniekam Jānim Mikijanskim, Balvu novada domes 

deputātam, Balvu novada Medību koordinācijas komisijas priekšsēdētājam Jānim 

Trupovniekam.  

Jānis Trupovnieks demonstrē prezentāciju, kur informē par Balvu novada Medību 

koordinācijas komisijas 2024. gada 8. novembra sēdē aktualizētajiem jautājumiem 

(plēsēju skaita pieauguma dinamiku, plēsēju pieauguma ietekmi uz pārnadžu populāciju, 

vilku nodarīto postījumu apjomu un gadījumu skaitu u.c.)  

Sēdes laikā tiek diskutēts par rīcību postījumu mazināšanai un novēršanai gan no 

medniekiem, gan no atbildīgajām institūcijām (vilku populācijas monitorings, papildu 

vilku medību atļauja postījumu vietās problēmindivīdu nomedīšanai, nomedīšanas limita 

sadale pa reģioniem, medību slodzes intensitātes palielināšana u.c.), kā arī cietušo rīcību 

– savlaicīgu gadījumu fiksēšanu, ziņošanu mednieku formējumam vai mobilajā lietotnē 

“Mednis”. Tiek diskutēts par vilku sugas aizsardzības plānu. Aicina iesniegt ieteikumus 

vilku sugas aizsardzības plāna aktualizēšanai (piemēram, pieļaujamā nomedīšanas limita 

palielināšana). Informē par kārtību, kādā piešķir papildu vilku medību atļaujas. Par vilku 

uzbrukumiem mājdzīvniekiem nekavējoties ir jāziņo Valsts meža dienestam, lai dienesta 

speciālisti varētu organizēt postījumu pārbaudi, Valsts meža dienests ir tiesīgs izdot 

medību atļaujas vilku medīšanai, pārsniedzot pieļaujamo nomedīšanas apjomu ja medību 

koordinācijas komisija pieņēmusi attiecīgu lēmumu.  

Sandra Kapteine papildina, ka, no pašvaldības puses, novada iedzīvotājiem tiks 

sniegta informācija par turpmāko rīcību, ja vilks radījis postījumus saimniecībai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11.33 

 

Komitejas priekšsēdētāja                                                                       Sandra Kapteine 

 

 

Protokolētāja                      Ausma Duļevska 

 


